
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

гимназия Nч 2 города Георгиевска

прикАз

16.|0.2024 г, Георгиевск Ns 4l7

Об утвержлении результатов школ
школьников по английскому языку
202412025 учебном году

ьного этапа всероссийской олимпиады
в МБОУ гимнtвии Ns 2 г. Георгиевска в

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиадь!
школьников, утверждённым приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года Ns 678, приказом управления образования
администрации Георгиевского муницип€lльного округа Ставропольского крirя

от 0б авryста 2024 года N9 |747 <Об утверждении Гlлана мероприятий
(<.Щорожная карта>) по подготовке обучающихся к проведению Всероссийской
олимпиады школьников в общеобразовательных организациях Георгиевского
муниципаJIьного округа Ставропольского края на 2024125 у"rебный год

ГIРИКАЗЫВАЮ

l. Утвердить:
1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по английскому языку в МБОУ гимназии Ns 2 г. Георгиевска в 202412025

1^lебном году (дата проведения l1.10.2024 года) (приложение 1).

1.2. Рейтинг победителей и призёров школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников по английскому языку в МБОУ гимназии Ns 2 г.

Георгиевска ь 202412025 учебном году (дата проведения 11.10.2024 гола)
(приложение 2).

2. Ответственной за проведение школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников Алексиной Е.Ю.:

2.|. ,Щовести до сведения педагогического коллектива результаты
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку
2024 l 2025 учебного года.

2.2. Разместить на сайте МБОУ гимназии Jф 2 г. Георгиевска в

соответствии с полученным разрешением родителей (законных

представителей) итоги школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по английскому языку.
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3. Председателю жюри школьного этапа:
3.1. Провести ан€Lпиз выполнения олимпиадных заданий школьного этапа.
З.2. Рассмотреть на заседании гимнilзического методического

объединения учителей иностанных язьlков результаты участия в школьном
этапе всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Нетесову
Т.А., заместитеJuI директора.

Дцlектор МБОУ гимншии N 2
г. l еоргиевска

ельнOеrl
8710 :+4

Е.Н. Басанова
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Приложение l

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
202412025 учебного года по английскому языку l1.10.2024 года

в МБОУ гимндзии JYэ 2 г. Георгиевска

л!
п/п

Фио По;r Класс Итого

5 класс
1 Сlхотько Алиса Андреевна ж 5 77

2 Гресов .Щаниил .Щенисович м 5 66
3 Жарков Радомир Евгеньевич м 5 55

4 Куренная Анастасия Александровна ж 5 52

5 Расулова Марьям Сулаймоновна ж 5 50

6 Баженов Марк Алексеевич 5 49

7 Мурысев Лев Владимирович м 5 40
8 Сяйлева Мирослава Романовна ж 5

Окорокова Вероника Васильевна ж 5 30
Кудинова Аделаида Васильевна ж 5 24

Умарова Соф ия Алиасхабовна ж 5 24

12. Сидоров .I[митрий Александрович ж 8

13. Жеryльская Анна Николаевн а ж ) ,7

6 класс
l Иванян Артём Камоевич м 6 94

2 Голунчиков Андрей Максимович 6 89

з .Щубограева Полина Андреевна ж 6 88

4 Гресова Диана Денисовна ж 6 87

5 Бабаджанян Мария Асцаryровна ж 6 83

Чебан Арина Юрьевна ж 6 81

7 Аветисова Сусанна Ашотовна ж 6 79

8 Ершова Наталья .Щенисовна ж 6 76

9 пыцак Иван Николаевич м 6 15

72l0. Расулова Самира Сулаймоновна
Синенко Татьяна .I|,митр иевна

ж 6
7l1l. ж 6

12. Силорова Маргарита Александровна ж 6 69

Косьп< Элина Сергеевна ж 6 6,|

Ермакова Софья Алексеевна ж 6 64

Тимерянu .Щаниэль Владимирович м 6 бз

Грачёва Витмина Романовна ж 6 бl
Попович Арсений Алексеевич м бl
Ибичаева Байранкиз Нажму диновна ж 6 57

l9. Погребняк Савелий А ч м 6 53

7 класс
20. Перова Полина,лЩенисовна 7 76

21. Грилнев Алексей .Щенисо вич м 1 71

22 Вербишкая Ксения Сергеевна ж 7 70

2з. Порун ова Полина Романовна ж ,| 60
'\ ]l Таранов .Щаниил Игоревич м 7 60

25 Колокольцова Валер ия Александровна ж 7 5з

zб. Короткова Маргарита ,Щенисовна ж 7 46

2,7 Багдасаро в Николай Христофорович м 7

28. нко Евгений МихайловичБондаре м 7 45
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29. Починок София Алексеевна ж 44
30. Червиченко Вероника Витальевна ж 7 42
з1. шолкова Эмилия Максимовна ж
з2_ Славина Екатерина Андреевна 7 2,7

8 класс
JJ. Березина Александра Геннадьевна 8 77

з4. Погосова,Щиана Тиграновна 8 76

з5. Бондарь Милана Владимировна ж 8 72
з6. Хачатурова Светлана Михайловна ж 8 72

з7. .Щавитян Юрий Арменович м 8 70
з8. Шипlъов Эдуард Андреевич м 8 70

з9. Синенко Анна !митриевна 8 68

Шугова София Михайловна
41. Феодосиди Нина Романовна 65

42. Герасимова,Щиана Максимовна ж 62
4з. Богославцев Никита Игоревич м 8 53

Губанов Егор Игоревич м 8 46
45. Зайцева Дарья Андреевна м 8 45

46 Бабичев Тимофей Игоревич ж 8 39
9 класс

Топчий Ксения Богдановна ж 9 78,5

48 Кальченко Анастасия Григорьевна ж 9
,70

Jlяшенко Дарья Сергеевна ж 9 б5,5
Баканова Мария Киризrловна ж 9 56,5

Шерстюк Юлия Павловна ж 9

Сlхотько Анна Андреевна ж 9 ý) ý

53 Колесникова Амелия СергеевIlа ж 9 47,5
Га,rустян Яна Леонидовна ж 9 46,5

55 самсопов Вадим Романович м 9 46

Щryнян Алиса Размиковна ж 9 44,5

57 Некрасова Алина Руслановна ж 9 4l ,5
58. Теметова Ангелина,Щмитриевна ж 9

59. Саркисян Алина Григорьевна ж 9 з9,5
Петросян,Щарина Камоевна ж 9 3 8,5

61. Ермакова Злата Алексеевна ж 9
,t5 

5

62, Давьцова Светлана Витальевна 9 35

63. Городжанова Софья Влалимировна 9 з4,5

Эм Ольга Александровна ж 9 з2
65. Бояринова Арина .Щмитриевна ж 9 зl

I0 класс
Регер Сергей Иванович м 10 94

67. Калашникова Екатерина Андреевна ж 10 80

68. Рябинин Иван,Щмитриевич м 10 78

Хромых Юлия Вадимовна ж 10
,74,5

70. Чернов Андрей Тимофеевич м 10 74

71, Бмматова Ангелина .Щенисовна ж l0 64

72, ж l0 62,5

7з. м а Саида Асилда вна ж l0 54,5

74. Педан Анастасия еевна ж 10 5з

75. п окопенко Мальва Владим вна ж 10 5з
"lб Королёв Глеб Александрович м 49
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77. Лебединский Вячеслав .Щенисович м 10 з2
Парахина .Щарья Александровна ж з0,5

1l класс
79. Кама Давид Нельсонович м ll 88

80. Еремеев Сергей Артурович м 82,5
81. Козырева Алина Борисовна ж 1l 80
82. Мокий Виктория Андреевна ж 11 80
83 попова Юлия олеговна ж 78

Ивонина Софья Романовна ж 70
85. Резванова Анастасия Александровна ж 1l 70
86. Петросян Тигран Камоевич м 1l 68

87. Хачатурян Екатерина Артуровна ж 1l 64
88. Балыков Владимир Евгеньевич м 1l 62
89. Щаканян Альвина Аветиковна ж 1l 60,5

90. Червиченко Виолетта Вита,rьевна ж 1l 59,5
91. .Щулина Регина Александровна ж 50

92 Лисица .Щарья Александровна ж 0

9з. Милюхина Анна Романовна ж 0

Приложение 2

Рейтпнг победителей п призёров школьного этапа всероссийской олимпиады
школьпиков по английскому языкт в МБОУ гимназии Л! 2 г. Георгиевска

в 202412025 учебном году

N9
п/п

Фио Пол Класс Итого ПризёрДIобедитель

1 Сlхотько Алиса Андреевна ж 5 77 Победитель
2 Иванян Артём Камоевич м 6 94 Победитель
з Перова Полина.Щенисовна ж 7 76 Победитель

Березина Александра Геннадьевна 8 77 Победитель
Топчий Ксения Богдановна 9 78,5 Победитель
Регер Сергей Иванович м 94 Победитель

7 Кама Давид Нельсонович м 88 Победитель
Гресов,Щаниил .Щенисович м 5 66 Призёр

9 Жарков Радомир Евгеньевич м 55 Призёр
10. Куренная Анастасия

Александровна
ж

11. Расулова Марьям Сулаймоновна ж 5 50 Призёр
12. Голlъчиков Андрей Максимович м 6 89 Призёр

.Щубограева Полина Андреевна ж 6 88 Призёр
14. Гресова,Щиана .ЩеЕисовна ж 6 8,7 Призёр
15. Бабаджатrян Мария Асцаryровна ж 6 8з Призёр
16. Чебан Арина Юрьевна ж 81 Призёр
17. Аветисова Сусанна Ашотовна ж 6 79 Призёр

Гриднев Алексей,Щенисович м 7 71 Призёр
Вербицкая Ксения Сергеевна ж 70 Призёр

20. Порунова Полина Романовна ж 60 Призёр
2|, Таранов Даниил Игоревич м 7 60 Призёр
22. Погосова .Щиана Тиграновна ж 8 76 Призёр
2з. внаБондарь Милана Владимиро ж 8 72 Призёр
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2.4. Хачатурова Светлана Михайловна ж 8 72 Призёр
25. !авитян Юрий Арменович м 8 70 Призёр
26. Шипунов Эдуард Андреевич м 8 70 Призёр
27. Кальченко Анастасия Григорьевна ж 9 70 Призёр
28. Ляшенко .Щарья Сергеевна ж 9 65.5 Призёр
29. Баканова Мария Кири.:rловва ж 9 56,5 Призёр
30. Шерстюк Юлия Павловна ж 9 55 Призёр
31. С}.хотько Анна Андреевна ж 9 ý, ý Призёр
з2. Колесникова Амелия Сергеевна 9 47,5 Призёр
JJ. Калашникова Екатерина

Андреевна
ж l0

80
Призёр

з4. Рябинин Иван,Щмитриевич м l0 78 Призёр
35. Хромых Юлия Вадимовна ж l0 74,5 Призёр
з6. Чернов Андрей Тимофеевич м l0 74 Призёр
з7. Еремеев Сергей Артурович м ll 82,5 Призёр
38. Козырева Алина Борисовна l1 80 Призёр
39. Мокий Виктория Алдреевна ж l1 80 Призёр
40 попова Юлия олеговна ж l1 78 Призёр
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